“E Camara MunICIpaI de Ribeirao Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO DESPACHO
Encaminhe—se ao

PREFEITO iv 'NICIPAI

No 005172 EMENTA:"WMM—“"“"“ SOLICITO SEJA OFI O A SENHOR PREFEITO!
QUE SEJA FEITA A ROÇADA DE MATO DE AREA
PÚBLICA _ CONFORME ESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima situação que se
encontra a area localizada entre as ruas Anália da Rocha Frandini,
João Tavares, av. Ivo Pareschi, av. Dra Nadir Águiar no bairro Eng.
Carlos de Lacerda Chaves;

INDICO, seja oficiado a Senhor Prefeito, no
sentido de determinar, aos órgãos competentes a execução, em
caráter de urgência, da roçada de área pública acima citada em
toda sua extensão.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2018.

/.
Elizeii Rocha
Vereador

/,

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA ' FUNCIONÁRIO l